РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2025 года                                  с. Мигна                                      №  17- п

О внесении изменений в постановление администрации Мигнинского сельсовета от 16.09.2013г. № 33-п «Об утверждении Примерного положения «О системах оплаты труда работников администрации Мигнинского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 29 Устава Мигнинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мигнинского сельсовета  от 16.09.2013г. № 33-п «Об утверждении Примерного положения о системах оплаты труда работников администрации Мигнинского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 29.09.2014 № 16-п, от 27.04.2015 № 5-п, от 04.03.2016 № 11-п, от 22.12.2016 № 87-п, от 06.03.2017г. № 8-п, от 21.12.2017 № 43-п, от 24.05.2018г. № 13-п, от 14.08.2018г. № 19-п, от 25.09.2019 № 29-п, от 30.12.2019 № 36-п, от 08.05.2020 № 10-п, от 30.12.2020 № 30-п, от 29.12.2021 № 45-п от 13.05.2022 № 13-п от 10.02.2023 № 7-п, от 15.05.2023 № 15-п, от 27.12.2023г. № 37-п) следующие изменения:
1.1.Внести изменения в приложения 3 «Выплаты за качество выполняемых работ» в редакции приложения 1 настоящего постановления.
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава
Мигнинского сельсовета                                                              С.В. Югов

Приложение 3
К Примерному положению
«О системах оплаты труда
работников администрации
Мигнинского сельсовета,
не относящихся к муниципальным должностям,
должностям муниципальной службы

Выплаты за качество выполняемых работ

	Кочегар
	Ресурсосбережение при выполнении работ
	Экономное использование расходных материалов
	1

	Не эффективное использование расходных материалов
	0

	Соблюдение трудовой дисциплины, надлежащее исполнение трудовых обязательств
	Отсутствие замечаний
	1

	Температурные требования
	Систематическое отопление помещений в учреждении, в соответствии требованиям Минздрава
	3

	Систематическое отопление помещений в учреждении, в соответствии требованиям Минздрава
	0

	Качественное отопление
	3